UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDPT&GDTX
V/v chuyển tiếp thông tin giới thiệu
tài liệu tham khảo ôn thi vào lớp 10

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi:
- Các trường có cấp trung học cơ sở;
- Các trường có cấp trung học phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được các văn bản của 02 đơn vị phát hành
sách về việc giới thiệu tài liệu tham khảo phục vụ ôn thi vào lớp 10, cụ thể như
sau:

- Công văn số 865/SEDIDCO ngày 24/11/2025 của Công ty Cổ phần Đầu
tư và Phát triển Giáo dục Phương Nam về việc giới thiệu tài liệu Hướng dẫn ôn
thi vào lớp 10 năm học 2026-2027;

-  Công văn số 68/KPG-HDOTL10 ngày 03/11/2025 của Công ty Cổ phần
Công nghệ Khang Phúc về việc giới thiệu học liệu Hướng dẫn ôn thi vào lớp 10
môn Toán - Ngữ Văn - Tiếng Anh.

Sở Giáo dục và Đào tạo chuyển tiếp các văn bản nêu trên (file đính kèm)
đến các đơn vị; đề nghị các đơn vị thông báo cho cán bộ quản lý, giáo viên, học
sinh lớp 9 năm học 2025-2026 được biết và nghiên cứu, đăng ký sử dụng nếu có
nhu cầu, trên tinh thần tự nguyện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị chủ
động liên hệ theo thông tin trong các văn bản đính kèm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- UBND các xã, phường (để biết);
- Các Công ty: KPG, SEDIDCO;
- Lưu: VT, GDPT-GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thắng

		2025-12-09T15:41:51+0700

		2025-12-09T17:17:29+0700
	Trần Ngọc Thắng

		2025-12-09T17:23:25+0700

		2025-12-09T17:23:22+0700

		2025-12-09T17:23:22+0700

		2025-12-09T17:23:34+0700